
= ..
= Ceský rozhlas Objednávka

IH||!llllllllHllllllllHHIIIIVI

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: 139 tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228l2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ!POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 28. 02!2621.

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r,o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka -model

Výpočet
Číslo případu
Datumvytvoření 27.02.2024 09:28:12

Datumkálkařňěny 28.02.žb24oěž4zó7

Datumrceníku ND 01.02.2024

GTEstimateWeb 3.00.2171.0+09239e65d99e35478f094
956583a674a9d3c220c

Podmínky Český rozhlas — PRG—Š4440

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
iČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ

SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI
a(13-17)

Kód barvy výrobce
Datum registrace

Stav KM

Značka - model

175 552 km

POKROČILÝASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENTz
PŘEVODOVKA5 .STUPNovÁ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁ SKLA BOČNÍ AZADNÍ '

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY04
DODATKOVÁVÝBAVAPROVEDENÍ

DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZAÝIŽENI5
VNĚJŠÍVÝBAVABEZowoŘúVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEM\iBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVA mám vBÁRVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAĚŽENÍóbNIMATELNÉ
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRFRÉONR1234YF
INTERIÉRSADA"NEKUŘAK"

"\fTERlÉR
ELÉKTRICKÉOTVÍRÁNlVÍKAMOTORUÍZADNÍHO

vKA
INTERIÉR STANDARDNÍ AKUSTICKÝ PAKET
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z

INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉR oTvIRANl NÁKLAD,PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉRPASYsAKÚSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
lNTERlÉRSYSTÉMBLUETOOTH
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR SYSTÉM 150le

SKODAOCTAVIA(5/N5375D/907M31g13-1ý7)

začátek opravy

lčíslo schválení

Stavpřípady Viwšet
Sysýnj lakoyání Be; lakování

Majitel vozidla

\ŘÍCLV * , *
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12

;12000Prahaz

*vm'*

Kód modelu

27.92.2024"
Konec opravy 28.02.2024

VPOKR0Č1LÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ PŘEDNÍ KAMERY

KARČSERIĚKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTČJNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠIVÝBAVAfóNovÁNAŠKLA '

VNĚJŠÍVÝBAVAPČDÉLNÉNOS1ČE
VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝÉAVAMLHČVÁŠVĚM
\VNĚJŠÍVÝBAVASTŘÉŠNTÁNTÉNA
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ
\lNTERlÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU v PNEUMATIKÁCH

INTERIÉRPŘlsmoq. DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU

INTERIÉRELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

INTERIÉR RUKOJETŘADÍCÍ PÁKY PLAST
INTERIÉRODKLÁDACÍ SCHRÁNKA PODSEDADLEM
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉR 3OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRAUTORÁDIO/CD
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOZACLONITELNÉ

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900Praha6

Číslo případu/schválení /

\RZ/VIN /

Značka - model

lNTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉRPŘÍDAVNÉTOPENÍ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLIDKAKM
MOTOR1598ccm66 kW(90)
\MOTDRBATERIĚ70AH
MOTORŠÝSTÉM“STOP&START"

'

TYPOVÉOZNAČENÍODLIŠENÍTYPU:3W0

SKČDAOCTAVJÁ(5/NE)5D/COMBI(13-17)
INTERIÉR KLIMATIZACE

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR DIESELSTEJNÝ NEBO VYŠŠÍ NEŽ1DOKW

MOTORALTERNATOR140A
'MOÝORNORMAEuš
zÉMÉ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZĚKPOSILOVAČ ŘÍZENÍ s PROMĚNLIVÝM ÚČINKEMPODVOZEK 6.5JX16"

PODVOZEK 205/55 R 18.. V PODVOZÉK NÁHRAD KOLO NORMAL

PODVOZEK16"
' '

Náhradní díly
Kód '

Popis jedn. Cena(Kčljedn.) +/- +/-% Celkem(Kč)
*Materiál celkem před slevou

* *

Sleva

Materiál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl, L- Aplikována limitní cena 3- Přeceněný dn, $t- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
Kód *Popis hoď Cena (Kč/hnd)i +I- +I-% Celkem (Kč)

„( M1 eiřreoz ProvéstTESTBRZD 1,00 ' ' ' " ň

+ M1 Gt'ITT200 ProvéstTESTTLuMičÚ 1,00
+ M1 GtTP1000 Provést PARKOVÁNÍ 01/2024 1,00

+ M1 GtTER45 Provést EVIDENČNÍ PROHLÍDKA 1.00

+ M1 01119100 ProvéstKOMPLETNÍKONTROLAvozu 1,00
+ M1 GtTEF500 Provést ZAJIŠTĚNÍ EP. 1,00,

+ M1 GtTDP150 Provést DEMONTÁŽ POLEPÚ 1,00,

Práce celkem před slevou

Sleva

,Práqg celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem
'

Popis Počet Ceikem(Kč)
Celkem (Kč) 4 902,00

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 902,00

,DPH 21% 1 029,42

Cena s DPH 5 931,42

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 5 931,42

GT Motive System Strana 2 z 2


